
   

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐƯỜNG AN 
 

Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Đường An, ngày      tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Hợp nhất Hội Khuyến học xã Thái Minh, xã Tân Hồng  

và xã Thúc Kháng (cũ) thành Hội Khuyến học xã Đường An 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Hướng dẫn số 18-HD/MTTW-BTT ngày 02/6/2025 của Ban 

Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam, hướng dẫn bổ sung một số 

nội dung thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ 

chức Chính trị - phường hội, các Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao 

nhiệm vụ (cấp tỉnh, cấp phường); Công văn số 206/CV - KHVN ngày 23/7/2025 

của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam về việc đề nghị thành lập Hội 

Khuyến học cấp xã để tiếp tục triển khai nhiệm vụ, không bị gián đoạn trong 

hoạt động; 

Công văn số 7583/VP-VX ngày 15/8/2025 của Văn phòng UBND thành 

phố Hải Phòng về việc kiện toàn tổ chức Hội Khuyến học cấp tỉnh, cấp xã theo 

mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;  

Căn cứ Thông báo số 56-TB/ĐU ngày 30/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy 

xã Đường An về việc hợp nhất Hội Khuyến học xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 94/TTr-

VHXH ngày 30/9/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Hợp nhất Hội Khuyến học xã Thái Minh, xã Tân Hồng và xã 

Thúc Kháng (cũ) thành Hội Khuyến học xã Đường An. 

Công nhận chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên Ban chấp hành Hội 

Khuyến học xã Đường An, thành phố Hải Phòng (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chấp hành Hội Khuyến học xã Đường An có trách nhiệm xây 

dựng Quy chế hoạt động theo Điều lệ Hội Khuyến học Việt Nam và Hướng dẫn 

của Hội Khuyến học thành phố Hải Phòng. 

 



2 

 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

Chủ tịch Hội Khuyến học xã; Ban chấp hành Hội Khuyến học xã Đường An, các 

tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Đào Đức Vỹ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH HỘI KHUYẾN HỌC XÃ ĐƯỜNG AN 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /10/2025 của CT UBND xã) 

  

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ Chức vụ Hội 

1 Bùi Thị Phương 
Phó Chủ tịch UBMTTQ,  

Chủ tịch Hội Phụ nữ xã 
Chủ tịch Hội 

2 Lương Vũ Hiệp Phó Chánh VP HĐND-UBND xã Phó Chủ tịch Hội 

3 Bùi Thị Xoan Chuyên viên VP Đảng ủy xã Phó Chủ tịch Hội 

4 Phạm Văn Chiến BTCB - TT thôn Phủ Bình Ủy viên BCH 

5 Nhữ Đình Phú BTCB - TT thôn Hoạch Trạch Ủy viên BCH 

6 Phạm Đình Trung BTCB - TT thôn Sồi Tó Ủy viên BCH 

7 Nguyễn Văn Tâm BTCB - TT thôn Sồi Cầu Ủy viên BCH 

8 Đỗ Văn Nam BTCB - TT thôn Phú Khê Ủy viên BCH 

9 Đặng Thị Liễu BTCB - TT thôn Mỹ Trạch Ủy viên BCH 

10 Vũ Thị Qúy BTCB - TBCTMT thôn Bá Đông Ủy viên BCH 

11 Nguyễn Đăng Huân BTCB thôn Quang Tiền Ủy viên BCH 

12 Vũ Đức Giồng BTCB thôn Nhuận Đông Ủy viên BCH 

13 Phạm Hồng Phi BTCB - TT thôn Nhuận Tây Ủy viên BCH 

14 Vũ Đình Tam BTCB số 1 - TT thôn Mộ Trạch Ủy viên BCH 

15 Vũ Huy Kiểm BTCB số 2 - TBCTMT thôn Mộ Trạch Ủy viên BCH 

16 Dương Ngọc Vân BTCB - TT thôn Trạch Xá Ủy viên BCH 

17 Vũ  Thị Dung Chi bộ số 4 thôn Tuyển Cử Ủy viên BCH 

18 Vũ Văn Viễn Chi bộ số 5 thôn My Cầu Ủy viên BCH 

19 Nguyễn Văn Hanh BTCB – TT Thị Tranh Ủy viên BCH 

20 Bùi Thị Thu Thuỷ BTCB Châu Khê Ủy viên BCH 

21 Đặng Thế Lực BTCB  - TT Lương Ngọc Ủy viên BCH 

22 Phạm Văn Tú BTCB Ngọc Cục Ủy viên BCH 

23 Bùi Văn Soi BTCB - TTNgọc Tân Ủy viên BCH 

24 Nguyễn Thành Cử BTCB Tào Khê Ủy viên BCH 



4 

 

 

25 Phạm Văn Thanh BTCB -TTHoàng Sơn Ủy viên BCH 

26 Phạm Duy Cơ Trưởng thôn Châu Khê Ủy viên BCH 

27 Phạm Văn Trường Trưởng thôn Ngọc Cục Ủy viên BCH 

28 Cao Văn Huy Trưởng thôn Tào Khê Ủy viên BCH 

29 Nguyễn Thị Nhuần Hiệu trưởng MN Thái Minh 1 Ủy viên BCH 

30 Đặng Thị Hợi Hiệu trưởng MN Thúc Kháng Ủy viên BCH 

31 Lê Thị Hà Hiệu trưởng MN Thái Minh 2 Ủy viên BCH 

32 Trần Thị Thúy Hiền Hiệu trưởng MN Tân Hồng Ủy viên BCH 

33 Vũ Đức Khôi Hiệu trưởng TH Tân Hồng   Ủy viên BCH 

34 Phương Kim Tám Hiệu trưởng TH Thái Minh Ủy viên BCH 

35 Vũ Đình Kha Hiệu trưởng TH Thúc Kháng  Ủy viên BCH 

36 Vũ Đình Thêu Hiệu trưởng THCS Thái Minh Ủy viên BCH 

37 Nguyễn Văn Huệ  Hiệu trưởng THCS Vũ Hữu  Ủy viên BCH 

38 Phạm Hồng Tiến Hiệu trưởng TH&THCS Bình Minh Ủy viên BCH 

39 Nguyễn Thị Giang  Hiệu trưởng THCS Thúc Kháng Ủy viên BCH 

40 Đặng Thị Vân Hiệu trưởng THCS Tân Hồng Ủy viên BCH 

 

 

 


		2025-10-06T08:18:01+0700
	Việt Nam
	Đào Đức Vỹ <daoducvy1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T09:03:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T09:03:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T09:03:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




